
檜原バイオチップ工場の落成式 

 

令和 2年 11月 12日に檜原バイオチップの落成式を開催しました。 

式典には、檜原村長を始め、村議会議員、檜原村木材産業協同組合および関係業者を含め

約 20名の方にご出席いただきました。 

 

  

坂本義次檜原村長、檜原村木材産業協同組合の青木亮輔理事長からご祝辞をいただきま

した。 

  



 

 

施設見学の後、破砕処理のデモンストレーションを行いました。 

 

今後は高品質な木チップ製品をお届けできるよう努めて参ります。 

何卒倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 


